

# Årsredovisning

---

## *Arcandis AB*

559158-0427

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Pilström

2023-02-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultuppdrag inom företags organisation samt språklig verksamhet, såsom översättning, redigering och fackgranskning av olika texter.

Företaget utför även framtagande, publicering och marknadsföring av fack- och skönlitteratur.

Företagets säte är i Strängnäs.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 183	656	504	199
Resultat efter finansiella poster	792	596	430	194
Soliditet %	80	73	75	80

Nettoomsättningen har under 2022 ökat kraftigt då bolaget fått flera nya och nygamla kunder med regelbundna uppdrag och i ökande omfattning. Såvitt kan bedömas kommer denna utveckling att fortsätta under 2023.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	60 000	276 811	354 704
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		354 704	-354 704
- Årets resultat			628 901
- Belopp vid årets utgång	60 000	631 515	628 901

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	631 515
Årets resultat	628 901
<i>Summa</i>	<i>1 260 416</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	960 416
<i>Summa</i>	<i>1 260 416</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 182 849	656 269
Övriga rörelseintäkter	920	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 183 769</b>	<b>656 269</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-1 100	-60
Övriga externa kostnader	-355 294	-48 522
Personalkostnader	-35 530	-11 666
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-391 924</b>	<b>-60 248</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>791 845</b>	<b>596 021</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	639	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-83	-23
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>556</b>	<b>-23</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>792 401</b>	<b>595 998</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-149 132
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>-149 132</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>792 401</b>	<b>446 866</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-163 500	-92 162
<b>Årets resultat</b>	<b>628 901</b>	<b>354 704</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	590 000	90 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	590 000	90 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>590 000</b>	<b>90 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	192 811	5 213
Övriga fordringar	69 821	69 286
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	58 443	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	321 075	74 499
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	989 060	1 053 103
<i>Summa kassa och bank</i>	989 060	1 053 103
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 310 135</b>	<b>1 127 602</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 900 135</b>	<b>1 217 602</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	60 000	60 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	60 000	60 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	631 515	276 811
Årets resultat	628 901	354 704
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 260 416	631 515
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 320 416</b>	<b>691 515</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	256 132	256 132
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>256 132</b>	<b>256 132</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	110 125	0
Skatteskulder	163 500	119 421
Övriga skulder	39 310	140 534
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 652	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>323 587</b>	<b>269 955</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 900 135</b>	<b>1 217 602</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

<b>Not 2</b>	<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
--------------	-------------------------------	-------------------	-------------------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

### **Not 3 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ewa Hansson

## *UNDERSKRIFTER*

Strängnäs

*Björn Pilström*

Björn Pilström

2023-02-27